ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về hợp tác phát động khách du
lịch sử dụng sản phẩm bay đêm

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;

 - Sở Giao thông vận tải;
 - Hiệp hội Du lịch Bình Định.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 778/TCTHK-TTBSP ngày 10/6/2024

của Tổng Công ty Hàng không Việt Nam về việc mời hợp tác phát động khách du
lịch sử dụng sản phẩm bay đêm (có văn bản kèm theo). Về nội dung này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch chủ trì làm việc với Hiệp hội Du lịch Bình Định và các

đơn vị kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh để triển khai các nội dung về

kích cầu du lịch năm 2024 theo đề nghị phối hợp của Tổng Công ty Hàng không
Việt Nam tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4469 13 06